
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання двадцять сьомої позачергової сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

31 жовтня 2023 року № 711 

 

Про реорганізацію Комунального підприємства Полтавської обласної ради 

«Градизьккомунсервіс» шляхом приєднання до Комунального підприємства 

Полтавської обласної ради «Полтававодоканал» 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, статтею 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 104-107 Цивільного кодексу України, 

статтею 59 Господарського кодексу України, статтею 17 Закону України «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань», відповідно до рішення пленарного засідання двадцять третьої сесії 

Полтавської обласної ради восьмого скликання від 30 травня 2023 року № 621 «Про 

прийняття єдиного майнового комплексу Комунального підприємства 

"Градизьккомунсервіс" у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області», з метою оптимізації управління суб’єктами господарювання та 

ефективного використання майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Полтавської області, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Реорганізувати Комунальне підприємство Полтавської обласної ради 

«Градизьккомунсервіс» (код ЄДРПОУ 34815716, юридична адреса: вулиця Героїв 

Дніпра, будинок 13, смт Градизьк, Кременчуцький район, Полтавська область, 39071) 

шляхом приєднання до Комунального підприємства Полтавської обласної ради 

«Полтававодоканал» (код ЄДРПОУ 03361661, юридична адреса: вулиця Пилипа 

Орлика, будинок 40-а, місто Полтава, Полтавська область, 36000). 
 

2. Встановити, що Комунальне підприємство Полтавської обласної ради 

«Полтававодоканал» є правонаступником усього майна, прав та обов’язків 

реорганізованого шляхом приєднання Комунального підприємства Полтавської 

обласної ради «Градизьккомунсервіс». 
 

3. Призначити комісію з реорганізації Комунального підприємства Полтавської 

обласної ради «Градизьккомунсервіс» шляхом приєднання до Комунального 

підприємства Полтавської обласної ради «Полтававодоканал» (далі – комісія з 

реорганізації) у складі, що додається на 2 аркушах. 
 



2 

4. Визначити місцезнаходження комісії з реорганізації: 36000, м. Полтава,  

вул. Пилипа Орлика, 40-а.  
 

5. Встановити, що строк заявлення кредиторами своїх вимог до Комунального 

підприємства Полтавської обласної ради «Градизьккомунсервіс» складає два місяці з 

дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо реорганізації Комунального 

підприємства Полтавської обласної ради «Градизьккомунсервіс». 
 

6. Голові комісії з реорганізації забезпечити вжиття усіх необхідних заходів щодо 

реорганізації Комунального підприємства Полтавської обласної ради 

«Градизьккомунсервіс», у тому числі: 

6.1. Повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію, про прийняте рішення 

щодо реорганізації Комунального підприємства Полтавської обласної ради 

«Градизьккомунсервіс» шляхом приєднання до Комунального підприємства 

Полтавської обласної ради «Полтававодоканал» у встановлений законодавством строк. 

6.2. Повідомити у встановленому законодавством порядку працівників 

Комунального підприємства Полтавської обласної ради «Градизьккомунсервіс» про 

припинення діяльності підприємства, у зв’язку з реорганізацією шляхом приєднання 

до Комунального підприємства Полтавської обласної ради «Полтававодоканал». 

Забезпечити дотримання соціально-правових гарантій працівників Комунального 

підприємства Полтавської обласної ради «Градизьккомунсервіс» у порядку та на 

умовах, визначених чинним законодавством України.  

6.3. Провести інвентаризацію майна Комунального підприємства Полтавської 

обласної ради «Градизьккомунсервіс». 

6.4. Скласти передавальний акт та подати його на затвердження голові 

Полтавської обласної ради після закінчення строку заявлення вимог кредиторами до 

Комунального підприємства Полтавської обласної ради «Градизьккомунсервіс». 

6.5. Здійснити інші необхідні дії, пов’язані з державною реєстрацією припинення 

Комунального підприємства Полтавської обласної ради «Градизьккомунсервіс». 
 

7. Виконувачу обов’язків генерального директора Комунального підприємства 

Полтавської обласної ради «Полтававодоканал» Третяку Миколі Юрійовичу розробити 

та подати на затвердження Управлінню майном обласної ради нову редакцію Статуту 

Комунального підприємства Полтавської обласної ради «Полтававодоканал» зі 

змінами, пов’язаними з приєднанням Комунального підприємства Полтавської 

обласної ради «Градизьккомунсервіс», та здійснити його державну реєстрацію. 
 

8. Доручити голові Полтавської обласної ради, у разі необхідності, вносити зміни 

до складу комісії з реорганізації своїм розпорядженням. 
 

9. Організацію виконання рішення покласти на Управління майном обласної ради, 

контроль за його виконанням – на постійні комісії обласної ради: з питань житлово-

комунального господарства, енергозбереження, будівництва, транспорту та зв’язку, з 

питань бюджету та управління майном. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 

 



Додаток  

до рішення пленарного засідання 

двадцять сьомої позачергової сесії 

обласної ради восьмого скликання 

31.10.2023 № 711 
.  

 

СКЛАД КОМІСІЇ 

з реорганізації Комунального підприємства Полтавської обласної ради 

«Градизьккомунсервіс» шляхом приєднання до Комунального підприємства 

Полтавської обласної ради «Полтававодоканал» 

 

Голова комісії: 

ЗАБИШНИЙ  

Євген Васильович 

РНОКПП 2704301371 

- головний інженер  

КП ПОР«Полтававодоканал» 

 

Члени комісії: 

АКІНІНА  

Тетяна Юріївна  

РНОКПП 2274015427 

- начальник відділу організації праці та 

заробітної плати КП ПОР «Полтававодоканал» 

АНТОНОВИЧ  

Максим Володимирович 

РНОКПП 2885522278 

- начальник виробничо-технічного відділу  

КП ПОР «Полтававодоканал» 

АНТОФІЙ  

Максим Олександрович 

РНОКПП 2896814335 

- заступник генерального директора з правових 

питань КП ПОР «Полтававодоканал» 

БАЙДУКОВА-КИСЛА 

Оксана Анатоліївна 

РНОКПП 3092812706 

- начальник юридичного відділу Управління 

майном обласної ради 

ВОЙТЕНКО  

Віктор Валерійович 

РНОКПП 2353400195 

- головний механік  

КП ПОР «Полтававодоканал» 

ВОЙТЕНКО  

Любов Михайлівна 

РНОКПП 2322516349 

- начальник служби обліку та реалізації  

КП ПОР «Полтававодоканал» 

ДУБИНА  

Володимир Анатолійович 

РНОКПП 3028217978 

- виконувач обов’язків директора 

Комунального підприємства Полтавської 

обласної ради «Градизьккомунсервіс» 

ЗАБИШНИЙ  

Василь Іванович  

РНОКПП 1855013919 

- радник з виробничих питань  

КП ПОР «Полтававодоканал» 



2 
 

КІРЯШОВА  

Наталія Василівна 

РНОКПП 2758610461 

- головний спеціаліст відділу капітальних та 

поточних видатків Управління майном 

обласної ради 

КОНОВАЛЕНКО 

Олександр Віталійович 

РНОКПП 2195326552 

- начальник автотранспортної служби  

КП ПОР «Полтававодоканал» 

КОРНІЄНКО  

Олександра Миколаївна 

РНОКПП 2661304620 

- головний бухгалтер  

КП ПОР «Полтававодоканал» 

ОРЛОВ  

Володимир Валерійович 

РНОКПП 2428610651 

- заступник головного бухгалтера з питань 

контрольно-ревізійної роботи  

КП ПОР «Полтававодоканал» 

ПЕРЕПЬОЛКІНА  

Зінаїда Федорівна 

РНОКПП 2247606042 

- начальник відділу бухгалтерського обліку та 

фінансового забезпечення-головний бухгалтер 

Управління майном обласної ради 

СЕМЕНОВА  

Тетяна Юріївна  

РНОКПП 2374416343 

- начальник відділу капітальних та поточних 

видатків Управління майном обласної  

ФЕДІЙ  

Ігор Анатолійович 

РНОКПП 2693111913 

- заступник начальника Управління майном 

обласної ради 

ШКУРАТ  

Андрій Олексійович 

РНОКПП 3004114854 

- головний енергетик  

КП ПОР «Полтававодоканал» 

ЯНКОВА  

Ірина Анатоліївна 

РНОКПП 2246011229 

- заступник генерального директора з 

загальних питань КП ПОР «Полтававодоканал» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


